[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвёртый созыв Сорок первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.02.2012 №  641
р.п. Сосьва

О внесении изменений в  муниципальную целевую программу

 «Реализация приоритетного национального проекта «Образование»

 на территории Сосьвинского городского округа на 2009-2012 годы», утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа
от 20.11.2008 № 104
В связи с уточнением объемов расходов, необходимых для выполнения плана мероприятий по муниципальной целевой программе «Реализация приоритетного национального проекта «Образование» на территории Сосьвинского городского округа на 2009-2012 годы», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Реализация приоритетного национального проекта «Образование» на территории Сосьвинского городского округа на 2009-2012 годы», утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа  от 20.11.2008 № 104, с изменениями, внесенными решениями
Думы Сосьвинского городского округа от 18.06.2009 № 196, от 08.09.2009 № 248, от 25.12.2009 № 300, от 18.02.2010 № 315, от 09.09.2010 № 375, от 14.10.2010 № 413, от 19.10.2011 № 586 и от 22.12.2011 № 621, следующие изменения:
1) строку 8 Плана мероприятий по выполнению программы «Реализация приоритетного национального проекта «Образование» на территории Сосьвинского городского округа» на 2010-2011 г.г. читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем расходов, необходимых для выполнения мероприятий

	2012 год, рублей

	Всего
	Федеральный бюджет

(плановые объёмы)
	Бюджет Свердловской

области
	Местный бюджет

	8.
	Приобретение ГСМ, техническое обслуживание и ремонт, приобретение запчастей на школьный автобус, обязательное страхование автомобиля, обучение водителя, предрейсовый и послерейсовый осмотр

водителя  и допуск  к работе  автомобиля, оснащение автобусов аппаратурой ГЛОНАСС

	МКОУ СОШ № 1

п. Сосьва
	70 000,00
	-
	-
	70 000,00

	МКОУ СОШ

с. Романово
	112 500,00
	-
	12 500,00
	100 000,00

	МКУ СОШ

с. Кошай
	170 000,00
	-
	-
	170 000,00

	МКОУ СОШ № 1

п. Восточный
	78 000,00
	-
	-
	78 000,00

	Всего
	430 500,00

	12 500,00
	418 000,00

2.    Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по социальным вопросам (Лушникова Т.И).
     Глава Сосьвинского

     городского округа                                                                                             А.Е. Рычков